DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTERVENÇÃO PRÁTICA NA
PROMOÇÃO DA SAÚDE: EXPERIÊNCIA PEDAGÓGICA EM UMA ESTRATÉGIA SAÚDE
DA FAMÍLIA de autoria de PEDRO DALCIN, GUSTAVO GOULART PINTO, RODRIGO
LEMOS SOARES, foi publicado nos Anais do IV Encontro das Licenciaturas da Região Sul
referente ao ISBN 978-65-5222-035-6.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/122577

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/122577